
   
 

 

 

 

APR Technologies: Kommuniké från årsstämma  
 

Den 20 maj 2026 höll APR Technologies sin årsstämma och nedan följer en kort resumé 
kring de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.  

Resultatdisposition 
Årsstämman beslutade att fastställa den framlagda resultaträkningen och balansräkningen. 
Stämman beslutade vidare att överföra bolagets fria egna kapital i en ny räkning.  
 
Ansvarsfrihet 
Stämman beslutade att ge ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören 
för räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31.  
 
Val av styrelse och revisor  
Stämman beslutade att styrelsen ska uppgå till 5 ledamöter utan några suppleanter. Följande 
personer valdes av stämman till styrelse:  
 
- Peter Nilsson, omval - styrelseordförande  
- Johan Claesson, omval – styrelseledamot 
- Mats Ekberg, omval – styrelseledamot 
- Peter Jansson, omval - styrelseledamot 
- Robert Thorslund, omval - styrelseledamot 
 
Stämman beslutade att välja Nexia Revision Stockholm KB som revisionsbolag. 
Revisionsbolaget hade meddelat att, om de blev valda, kommer utse Anders Fornstedt som 
huvudansvarig revisor.  
 
Fastställande av arvoden för styrelsen och revisorn 
Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 250 000 kronor till externa 
styrelseordförande och 125 000 kronor till ledamöterna som årsarvode. Arvode ska inte utgå 
till ledamöter som är anställda i bolaget. Stämman beslutade att arvode till revisorn ska utgå 
enligt godkänd räkning.  
 
Bemyndigade kring företrädesemission  
Stämman beslutade att ge styrelsen ett bemyndigande att, vid ett eller flera tillfällen intill 
utgången av nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier. Nyemission ska kunna ske 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Genom beslut med stöd av 
bemyndigandet ska aktiekapitalet kunna ökas genom emission av högst 7 000 000 nya aktier, 
vilket motsvarar knappt tjugonio procent av samtliga utestående aktier vid tiden för stämman. 
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För mer information om APR Technologies AB, vänligen kontakta: 
VD Lars Almhem 
+46 70 41 80 000 
lars.almhem@aprtec.com 
 
 
 
Om APR Technologies 
APR Technologies är ett svenskt teknikföretag som grundades 2011 med målet att utveckla 
nästa generations kylsystem för datacenter, elektronik och batterisystem. Genom kompakt 
och energieffektiv vätskekylning med mikropumpteknologi, förbättrar APR energieffektiviteten 
i batterimoduler och elektronik och minskar därmed deras miljöpåverkan. Företaget har 
utvecklat sin teknik för och i samarbete med ledande aktörer som Airbus, ESA och NASA, 
och är utvalt till NATOs DIANA-program. APR Technologies har sitt huvudkontor i Enköping, 
Sverige, och är verksamt globalt. 
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